
1 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 6 части 2 статьи 30 Устава Пермского 

муниципального округа Пермского края  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести в постановление главы Пермского муниципального округа 

Пермского края от 07 апреля 2025 г. № 299-2025-01-05С-11 «О назначении 

общественных обсуждений по проекту внесения изменений в Правила 

благоустройства Пермского муниципального округа Пермского края, 

утвержденные решением Думы Пермского муниципального округа Пермского 

края от 23 марта 2023 г. № 134» следующие изменения: 

1.1.  в абзаце девятом подпункта 2.4 пункта 2 слова «ул. Центральная,  

д. 14» заменить словами «ул. Центральная, д. 4»; 

1.2.  в абзаце двенадцатом пункта 4 слова «ул. Центральная, д. 14» 

заменить словами «ул. Центральная, д. 4».  

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «НИВА» 

и   разместить на официальном сайте Пермского муниципального округа 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.permokrug.ru).   

   
  

О внесении изменений  
в постановление главы 
Пермского муниципального 
округа Пермского края  
от 07 апреля 2025 г.  
№ 299-2025-01-05С-11  
«О назначении общественных 
обсуждений по проекту  
внесения изменений в Правила 
благоустройства Пермского 
муниципального округа 
Пермского края, утвержденные 
решением Думы Пермского 
муниципального округа 
Пермского края  
от 23 марта 2023 г. № 134» 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05С-20 от 14.04.2025. Исполнитель: Голдобина К. Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.04.2025 08:28



2 

 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 

с 07 апреля 2025 г.  

О.Н. Андрианова 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05С-20 от 14.04.2025. Исполнитель: Голдобина К. Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.04.2025 08:28


	1
	2

